Gabinete do(a) Vereador(a) Tarcisio Silva (Câmara Sem Papel)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR

FRANCISCO TARCÍSIO SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante a
Vossa Excelência respeitosamente, requerer que seja inserido nos anais desta edilidade,
MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. João Correia, ocorrido no dia 18 de
fevereiro de 2022.

JUSTIFICATIVA

Insta assinalar que o Sr. JOÃO CORREIA, morreu aos 86 anos, ele deixa a esposa,
Conceição Maria Alves Correia, com quem estava casado há 62 anos, 6 filhos, 10 netos e
2 bisnetos. João era morador do bairro Santa Cruz em Linhares. Estendo aos familiares que
pesarosamente sofrem com ausência do ente querido.

Plenário "Joaquim Calmon", 21 de fevereiro de 2022.

Tarcisio Silva (Câmara Sem Papel)
Vereador(a) - PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003900320035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003900320035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350032003900320035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350032003900320035003A005000

Assinado eletrônicamente por Tarcisio Silva (Câmara Sem Papel)  em 21/02/2022 14:16

Checksum: 24926DD7AA570D0C34DB374F05D29B2043DEBDC546B85B084492A4B221928756